平成２５年５月１３日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  岩 手 銀 行

代表者名    取締役頭取  高 橋 真 裕

(コード番号  ８３４５ 東証第一部)

問合せ先   執行役員 総合企画部長

兼広報ＣＳＲ室長

三 浦 茂 樹

      (ＴＥＬ ０１９－６２３－１１１１)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行では、平成２５年６月２１日開催予定の第１３１期定時株主総会の終結をもちまして、下記の

とおり代表取締役の異動を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   代表取締役の退任に伴う異動

２．異動の内容

   菅 野     （現 代表取締役専務）

平成２５年６月２１日定時株主総会終結をもって退任予定

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

岩手銀行秘書室 熊谷 ＴＥＬ：０１９（６２４）７０６６